150
164

Priori chiodano
 in casa le scritture
 lura

Et illas bullas et quationes, quas assignabit mag^{li} dnj prioris
 sine obligati collocare in capsula empta in statuto et alijs scripturis
 communitatis, ut aditione perich uini dnj agabini abbatij sui tali
 a dule rni, q^d dixit et c^osuluit. q^d ille q^d noⁿ assignabit dictas
 quationes et bullas in sua diuina tempus habeat infamis, quod p^onti
 ni uictu et obtentu fuit una uice et t^ori^o assurgenti^o.

Jde sua c^onfirmado de sententia sup^a d^oma dixit. q^d mag^{li} dnj prioris specie
 tes frumentu habere eos, qui possint soluere faciant soluere, q^d ne haⁿ ant
 tempus saluemas uis ad e^o stare p^oime futura. in hoc pacto q^d sunt solu
 turj habeant c^oueni^o p^octo frumentj, ut n^o ualeat. et de t^opore quod
 fuit colony. et ilij q^d uenerunt t^ouere ad d^oca^m c^ouentione possint subin
 cogi ad solutione et d^oca dilato n^o habeat l^ou^o q^d n^o uenerint quod
 p^onti uictu et obtentu fuit una i^onu^o uice, et t^ori^o assurgenti^o.

Jde sua c^onfirmado sermone sup^a un^o d^oma dixit. q^d mag^{li} dnj prioris uice
 in annu dnj s^o habent autem fructu^o q^d comizari, et ilij det^o q^d
 melius q^d colone, et q^d det^o fiduciarie d^o soluendo pecunias t^opore quo
 d^obet^o q^d soluj^o impoⁿto t^oleony et in euentu q^d uenerit c^omiseri^o et
 n^o soluerit uel solucisset quod d^obet^o d^o t^opore q^d oⁿia haⁿ et n^onto
 esse quod pateret^o uel succederet debeat reficere et soluere ille qui
 deputabit cultor d^oca d^oca uel camerari^o. quod p^onti missu^o solto
 ad bussulas et pallutas uictu et obtentu fuit per pallutas q^d q^d u^ortas
 in bussula alba t^oru, n^o obstati^o 29 u^ortas in bussula rubea de
 no.

Jde sua c^onfirmado sermone sup^a du^o d^oma dixit. ut sup^a ordine sequendo
 in futuru^o q^d bullas h^ondis dixit et c^osuluit. q^d p^onti dnj prioris
 habeant auctoratem eligendi octo uiros literatos, q^d in bussulari d^obeant
 et georiz uis q^d t^ortas nouj prioris q^d t^ortas unuj de illis, qui d^obeant
 subscribere dictas bullas in futuru^o fructu^o manu sua si sibi licet
 et i^ontas esse uidebit^o alij dnj sou^o tenem^o n^o debeat in aliqua bussula
 tra n^o subscribere ad d^oca deputato d^oponere. sigillu^o et hoc u^o formatio
 sit p^opetuo obseruata, et bullas scriptas et factas n^o seruat^o isto
 ordine ut in futuru^o sint nullas

Bollette fermate
 col sigillo

adusu
 sepe
 plati
 q^d jffly
 q^d surm
 vni
 uia uice
 et alia
 t^om
 a d^om
 nes et
 j, fau^o
 m
 q^d inu^o
 dit. q^d
 am ad
 ad p^o
 j prioris
 et u^ortas
 d^oca
 prioris un
 a habitudo
 ignat^o d^o
 ut alij
 d^oca sub
 t^ortas
 dnj prioris